МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ул. Энгельса, 8, г. Сургут,
Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ -  Югра, 628408
Тел. (3462) 522-175, факс (3462) 522-182

E-mail: Korod@admsureut.ru

Администрация Сия оу

III.
698103м

эгута

103089
№01-02-379119
от: 20/05/2019

Председателю Думы города
Н.А. Краснояровой

На№  18-02-1083/9 от 17.05.2019;
На№  18-02-1082/9 от 17.05.2019

Уважаемая Надежда Александровна!

Администрация города направляет таблицу поправок, подготовленную
отделом социально-экономического прогнозирования по информации
и предложениям аппарата Думы города к проекту решения Думы города
«О внесении изменения в решение Думы города от 25.02.2015 № 652-V ДГ
«Об определении последовательности и порядка разработки документов
стратегического планирования и их содержания».

В соответствии с пунктом 8 статьи 41 Регламента Думы города дополнительно
направляю таблицу поправок к проекту решения Думы города «О внесении
изменения в решение Думы города от 26.10.2015 № 777-V ДГ «О плане
мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития
муниципального образования городской округ город Сургут на период
до 2030 года».

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Глава города

Бойко Елена Илдаровна
8 (3462) 52-20-90

II I III
103091 61 41 0 8

№ 18-01-1022/9
от: 21/05/2019

mailto:Korod@admsureut.ru

Таблица поправок
на информацию и предложения аппарата Думы города к проекту решения Думы города «О внесении изменения в решение Думы

города от 25.02.2015 № 652 - V ДГ «Об определении последовательности и порядка разработки документов стратегического
планирования и их содержания»

Приложение к письму
о т ___________ №____________

№
п/п

Текст проекта решения Думы города Предложения аппарата Думы Предложения Администрации города

1. Проект дополнить пунктом
следующего содержания:

«В пункте 8 части 2 статьи 4
приложения к решению слова «не
позднее пяти месяцев заменить
словами «не позднее шести
месяцев».

С учетом сложившейся практики
согласования и утверждения проекта,
предлагаем проект дополнить пунктом
следующего содержания:

«В пункте 8 части 2 статьи 4
приложения к решению слова «не позднее
пяти месяцев заменить словами «не позднее
семи месяцев».

2 Проект дополнить пунктом
следующего содержания:

«Настоящее решение вступает в
силу с момента его опубликования и
распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с
01.01.2019 года»

Согласны.
Проект дополнить пунктом

следующего содержания:
«Настоящее решение вступает в силу с

момента его опубликования и
распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 01.01.2019
года»

Начальник отдела
социально-экономического прогнозирования

И.о. начальника правового управления

С.Г. Мединцева

Е.В. Леоненко